2020年11月２日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 テ ン ポ イ ノ ベ ー シ ョ ン

代表者名  代表取締役社長  原  康 雄

（コード番号：3484 東証第一部）

問合せ先
 専 務 取 締 役

経営管理部管掌

志 村  洋 平

  （TEL  03-6274-8733）

当 社 の

親 会 社

株 式 会 社 ク ロ ッ プ ス

代表者名  代表取締役社長  小池 伊知郎

（コード番号：9428 東証・名証第一部）

業績予想に関するお知らせ

当社は、2020年５月８日に公表の「2020年３月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」において未定としてお

りました2021年３月期 通期業績予想につきまして、下記のとおりとしましたので、お知らせいたします。

記

１．2021年３月期 通期業績予想（2020年４月１日～2021年３月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当 期純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 10,084 600 671 451 25.35

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） － － － － －

増  減  率 （  ％  ） － － － － －

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 0 年 ３ 月 期 ）
9,985 785 811 564 31.65

（注）当社は、2019年 12月 11日付で普通株式１株につき２株の株式分割を行っておりますが、 前事業年度

の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、「１株当たり当期純利益」を算定しております。

２．公表の理由

   2021年３月期の業績予想につきましては、新型コロナウイルスによる影響を合理的に算出することが

困難であるため、未定としておりましたが、現時点で入手可能な情報や予測等に基づき、新型コロナウ

イルス感染症は当会計年度末までに収束しないものの、飲食店の出店意欲は回復に向かうという前提の

もとで、業績予想を公表するものであります。

  （注）上記の予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び将来の業績に影響を

与える不確実な要因に係る本資料発表日現在における仮定を前提として作成したものであり、実際

の業績は今後の様々な要因により異なる場合があります。

以 上